con sede in Torino -To-, cod. fisc. 00799960158, iscritta 

presso l‘Agenzia del Territorio – Servizio di Pubblicità Immobiliare – Ufficio Provinciale di 

Pavia – Sezione Staccata di Voghera in data 03/10/2016 al Reg. Gen. n. 6292 e Reg. 

Part. n. 770 per un valore di € 3.200.000,00 (Euro tremilioniduecentomila/00) a garanzia 

di un capitale versato per € 1.600.000,00 (Euro unmilioneseicentomila/00), oltre interessi 

e spese. 

L’ipoteca è trascritta sull’intera e piena quota di proprietà, intestata per 1000/1000 alla 

Soc. Xxxxxxxxxxxxxxx X.x.X. con sede a Xxxxxxxx x.x.: XXXXXXXXXXX, ed interessa, tra gli 

altri, anche gli immobili descritti nel presente Lotto ventidue, in Comune di Santa